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RELAÇÃO DE COORDENADORES ESTADUAIS DO PROGRAMA FORMAÇÃO PELA ESCOLA

ESTADO NOME TEL COMERCIAL E-MAIL INSTITUCIONAL

Acre Alcinda Costa Florentino De Lima (68)3223-1786

Alagoas Teresa Neuma Barbosa De Oliveira (82) 3315-1254

Amazonas Brigida Queiroz Menezes Da Silva (92) 3614-2397

Amapá (96) 32411006

Bahia

Ceará 85 3101 3932

Espírito Santo Elânia Valéria M. Sardinha De Sousa (27) 3235-0676

Distrito Federal Luciana Da Silva Oliveira (61) 39011512

Goiás (62) 3505-2960 

Maranhão Hilda Helena Souza De Almeida (98) 3251-6332/9143

Minas Gerais (34) 34749383

Mato Grosso Do Sul (67) 3318-2301/2298

Mato Grosso Zilda Muniz Dos Santos (65) 3613-6324/6319

Pará (91) 32015155

Paraíba (83) 3218-5126

Paraná Simone Sinara De Souza (41) 32777368

(81) 3183-8440/9652

formacre@gmail.com;

ggfic.see.al@gmail.com;

bmenezes@seduc.am.gov.br;

Laudia Silva De Oliveira Goes laudiaoliveira@gmail.com;

Graciene Rocha De Jesus Guimaraes (71) 3115-
0153/1327/33153433 fpe.proam@gmail.com;

Mayara Tâmea Santos Soares mayara.soares@seduc.ce.gov.br;

undime.pfe@gmail.com;

luciana.oliveira@se.df.gov.br;

Lainir Bento Da Silva Moares lainir.moraes@seduc.go.gov.br;

fpemaranhao@hotmail.com;

Raniel Florentino Da Silva raniel.silva@educacao.mg.gov.br;

Enderson Areco Lara formacaopelaescola@sed.ms.gov.br;

zilda.muniz@seduc.mt.gov.br;

Edilena Lourdes Barros Da Silva formacaopelaescola@seduc.pa.gov.br;

Rizoneide Gomes De Almeida formacaopelaescolapb@yahoo.com.br;

simonesinara@seed.pr.gov.br;

Pernambuo
Ezineyde Cavalcanti De Vasconcelos 

Rocha
formacaopelaescolapernambuco@gmail.com; 

ezineyde@educacao.pe.gov.br;
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Piauí Maria Do Carmo Marques Pires Soares

Rio De Janeiro (21) 2380-9109

Rio Grande Do Norte Maria Do Socorro Santos De Macedo (84)3232-1429/2143

Rio Grande Do Sul (54)  3261-2670

Rondônia Magno Carvalho Martins (69) 3216-5321

Roraima

Santa Catarina (48) 3664-0168

Sergipe (79) 33034019

São Paulo (11) 38660471

Tocantins (63) 3218-1436 / 1445

(86 )3216-3359 (86 )3183-
8427 formacaopiaui@hotmail.com;

Tricia De Sousa Lima Figueiredo formacaopelaescola@educacao.rj.gov.br;

formacaopelaescola@rn.gov.br;

Andréia Fabiana Guedes fpers@terra.com.br;

magno.seduc@yahoo.com.br;

Maria Da Conceicao Pereira Reboucas conceicaoreboucas.rr@gmail.com;

Ana Merabe De Souza anamerabe@yahoo.com.br;

Mercia Maria Machado Guimaraes merciamaria.guimaraes@seed.se.gov.br;

Kaue Goncalves Grecco kaue.grecco@educacao.sp.gov.br;

Maria Madrilene De Carvalho Costa fpe.tocantins@gmail.com;
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